
Id: XQBYR-RZSTF-EPZRE-RPEKI-WNRQN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 188-PR.55/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek obfitych opadów 
deszczu na terenie Gminy Głuchołazy w dniach 21-22 lipca 2011r. 

Na podstawie art.30 ust.1, w związku z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z obfitymi opadami deszczu na terenie Gminy Głuchołazy w dniach 21-22 lipca 2011r. 
powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat w następującym składzie: 

1) Henryk Będzmirowski, 

2) Jarosław Feret, 

3) Monika Szczepańska. 

§ 2. Z przeprowadzonych prac Komisja sporządza protokół według wzoru, który stanowi Załącznik Nr 1do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Załącznik do Zarządzenia Nr 188-pr.55/2011

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 22 lipca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zalacznik 1 

Zalacznik1.pdf

